

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Sanácia omietok, Kúpele Grossling, Kúpeľna/Medená ul., BA

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 20. 9. 2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
BBAU s.r.o.

IČO: 51085097
IČ DPH: SK2120612505

Projektant:
Ing. Čambál

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Marková

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 275,51

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	19 275,51	3 855,10

Cena s DPH v EUR 23 130,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BBAU
Sinečná ul.
IČO: 51085097
Zapísaná
Potón
312505
s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Sanácia omietok, Kúpele Grossling, Kúpelna/Medená ul., BA

Miesto: Dátum: 20. 9. 2024

Objednávateľ: Projektant: Ing. Čambál

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o. Spracovateľ: Ing. Marková

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		19 275,51	23 130,61
04B	Sanácia omietok, Kúpele Grossling, Kúpelná/Medená ul., BA	19 275,51	23 130,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sanácia omietok, Kúpele Grossling, Kúpeľna/Medená ul., BA

Objekt:

Objekt1 - Sanácia omietok, Kú...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Projektant:

Ing. Čambál

Spracovateľ:

Ing. Marková

Poznámka:

KS:

Dátum:

20. 9. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51085097

IČ DPH:

SK2120612505

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

19 275,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 275,51	20,00%	3 855,10

Cena s DPH

v EUR

23 130,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Sanácia omietok, Kúpele Grossling, Kúpelna/Medená ul., BA

Objekt:

Objekt1 - Sanácia omietok, Kú...

Miesto:

Dátum: 20. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Čambál

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Marková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 275,51

HSV - Práce a dodávky HSV

17 753,71

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 616,10

99 - Presun hmôt HSV

137,61

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

942,80

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

579,00

ROZPOČET

Stavba:

Sanácia omietok, Kúpele Grossling, Kúpeľna/Medená ul., BA

Objekt:

Objekt1 - Sanácia omietok, Kú...

Miesto:

Dátum: 20. 9. 2024

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Čambál

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Marková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 275,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 753,71

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 616,10

1	K	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	50,000	3,37	168,50
2	K	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	50,000	1,06	53,00
3	K	941955.1	Prenájom - Pojazdné hliníkové lešenie / veža, pracovná výška do 5,3m / 0.7M x 2.5M - 2veže/1mesiac	deň	60,000	25,00	1 500,00
4	K	941955.2	Doprava, montáž - Pojazdné hliníkové lešenie / 2veže	ks	2,000	280,00	560,00
5	K	941955101	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, s výškou lešeňovej podlahy do 1,50 m	m2	8,000	8,45	67,60
6	K	9419411	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného	m2	8,000	5,33	42,64
7	K	952902110.S	Čistenie budov zametaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	600,000	0,35	210,00
8	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t / dočistenie omietok, pr.hrúbka 2,5cm / zelená farba	m2	328,500	2,23	732,56
9	K	978013191.1	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,0800t / odstránenie omietok pr.hrúbka 5cm / žltá farba	m2	595,634	4,01	2 388,49
10	K	978013191.2	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t / odstránenie omietok s asfaltovým náterom, pr.hrúbka 2,5 cm / červená farba	m2	34,100	6,00	204,60
11	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	46,620	10,33	481,58
12	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	1,000	43,32	43,32
13	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	7,500	11,13	83,48
14	K	979011231.P	Prenájom sklzu na stavebnú sutinu výšky 7,50 m	deň	30,000	6,22	186,60
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	55,674	16,68	928,64
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km / uvažovaná skládka do 30km	t	1 614,546	0,50	807,27
17	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	55,674	18,05	1 004,92
18	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m / uvažováno 90m	t	1 002,132	2,58	2 585,50
19	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	55,674	100,00	5 567,40

D 99

Presun hmôt HSV

137,61

20	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	0,123	1 118,81	137,61
----	---	-------------	--	---	-------	----------	--------

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

942,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	23,57	942,80
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							579,00
22	K	000600042.1	Zariadenie staveniska - sociálne zariadenia / Stavebná Unimobunka / prenájom - 1 mesiac	eur	1,000	390,00	390,00
23	K	000600042.2	Zariadenie staveniska - sociálne zariadenia / Prenosné WC / prenájom - 1 mesiac	eur	1,000	189,00	189,00